проект
[image: ]

                                              Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в административный регламент по
 предоставлению Администрацией Боровичского муниципального
района муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории городского поселения город Боровичи»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории городского поселения город Боровичи», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.11.2017 №3955:
1.1. Изложить пункт 2.4.1 в редакции:
«2.4.1. Уполномоченный орган предоставляет муниципальную услугу в срок не более 5 (пяти) рабочих дней со дня регистрации заявления в Уполномоченном органе.»
1.2. Дополнить пункт 2.6.1 подпунктом 4) следующего содержания:
«4) От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.»
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый  Заместитель  Главы
администрации района   	                                                      М.Е. Мелешев

Согласовано:
Гл. специалист  правовой экспертизы
и договорной работы комитета правового и кадрового обеспечения                                                        Н.А. Горячева

Зам председателя КАиИО	                                                                                                     О.С. Образцова

Подготовлено:
отделом архитектуры и градостроительства (исп. Ильина Е.С.)

[bookmark: _GoBack] Рассылка: дело, 1-дело, отдел арх-ры, ООРиМС, ОПОиК , прокуратура, газета, МФЦ
image1.png